

Rugvænget 11 ApS

Rugvænget 11, 8500 Grenaa

CVR-nr. 21 12 60 04

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2020.

Peter Præst
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rugvænget 11 ApS Rugvænget 11 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 21 12 60 04
	Stiftet: 1. juli 1998
	Hjemsted: Norddjurs Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Præst, Hjortebakken 13, Åstrup, 8500 Grenaa
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom samt driftsmateriel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 504 t.kr. mod 165 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 334 t.kr. mod 18 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	503.817	164.791
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-58.816	-113.686
Driftsresultat	445.001	51.105
Andre finansielle indtægter	0	30.144
Øvrige finansielle omkostninger	-34.333	-37.006
Resultat før skat	410.668	44.243
1 Skat af årets resultat	-76.406	-26.385
Årets resultat	334.262	17.858
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	334.262	17.858
Disponeret i alt	334.262	17.858

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	3.625.880	3.430.996
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	190.439	55.200
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.816.319</u>	<u>3.486.196</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.816.319</u>	<u>3.486.196</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	791.364
Periodeafgrænsningsposter	5.694	18.252
Tilgodehavender i alt	<u>5.694</u>	<u>809.616</u>
Likvide beholdninger	<u>8.507</u>	<u>15.715</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>14.201</u>	<u>825.331</u>
Aktiver i alt	<u>3.830.520</u>	<u>4.311.527</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	1.560.436	1.226.174
	Egenkapital i alt	<u>1.685.436</u>	<u>1.351.174</u>
Gældsforpligtelser			
4	Gæld til realkreditinstitutter	874.301	969.584
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>874.301</u>	<u>969.584</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	95.000	95.000
	Depositum	137.501	56.501
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	23.245
	Selskabsskat	64.406	4.676
	Anden gæld	965.876	1.811.347
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.270.783</u>	<u>1.990.769</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.145.084</u>	<u>2.960.353</u>
	Passiver i alt	<u>3.830.520</u>	<u>4.311.527</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	1.208.316	1.333.316
Årets overførte overskud eller underskud	0	17.858	17.858
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	1.226.174	1.351.174
Årets overførte overskud eller underskud	0	334.262	334.262
	125.000	1.560.436	1.685.436

Noter

	2019	2018
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	76.406	16.676
Årets regulering af udskudt skat	0	10.613
Regulering af tidligere års skat	0	-904
	76.406	26.385
	31/12 2019	31/12 2018
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2019	3.897.962	2.234.642
Tilgang i årets løb	1.027.860	1.663.320
Afgang i årets løb	-781.360	0
Kostpris 31. december 2019	4.144.462	3.897.962
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-466.966	-417.766
Årets afskrivninger	-51.616	-49.200
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-518.582	-466.966
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	3.625.880	3.430.996
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	1.851.200	2.168.868
Tilgang i årets løb	142.439	0
Afgang i årets løb	-50.000	-317.668
Kostpris 31. december 2019	1.943.639	1.851.200
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-1.796.000	-2.033.802
Årets afskrivninger	-7.200	-64.486
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	50.000	302.288
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-1.753.200	-1.796.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	190.439	55.200

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	969.301	1.064.584
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-95.000</u>	<u>-95.000</u>
	<u>874.301</u>	<u>969.584</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>494.301</u>	 <u>589.584</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 969 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 997 t.kr.

6. Eventualposter**Eventualaktiver**

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 6.

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 31 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid 42 måneder og en samlet restleasingydelse på 110 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for Byggefirmaet Peter Præst ApS' og P Præst Holding ApS' driftskonti.
